

| | | | | | | méněpráce | | vícepráce | |
|---|-----|-------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -60 889,13 | 428 646,33 | |
| 7821 Restaurování prvků z přírodního kamene | | | | | | | -60 889,13 | 397 293,60 | |
| 1 | 782 | R73 | Kámen typ V-PR-2, Prekonsolidace narušených míst; v rámci úpravy sejmout některé oddělené části kamenů <small>S10 sloupky celý obvod: 10*0,76*2</small> | m2 | -15,20000 | 390,00 | -5 928,00 | | |
| | | | | | | 15,20000 | | | |
| 2 | 782 | R74 | Kámen typ V-PR-2: prvky z mušlového vápence, omytí povrchu vodní párou s regulovaným tlakem | m2 | -15,20000 | 160,00 | -2 432,00 | | |
| 3 | 782 | R75 | Kámen typ V-PR-2: prvky z mušlového vápence, odstranění, resp. ztenčení sádrovcové krusty | m2 | -15,20000 | 380,00 | -5 776,00 | | |
| 4 | 782 | R76 | Kámen typ V-PR-2: prvky z mušlového vápence, odstranění dožilých vysprávek a spárování | m2 | -15,20000 | 330,00 | -5 016,00 | | |
| 5 | 782 | R78 | Kámen typ V-PR-2: prvky z mušlového vápence, -konsolidace narušeného kamene | m2 | -15,20000 | 220,00 | -3 344,00 | | |
| 6 | 782 | R79 | Kámen typ V-PR-2: prvky z mušlového vápence, tmelení kamene, výměna dožilých bloků kamenickými doplňky | m2 | -15,20000 | 900,00 | -13 680,00 | | |
| 7 | 782 | R793 | Kámen typ V-PR-2: prvky z mušlového vápence, -biocidní ošetření | m2 | -15,20000 | 70,00 | -1 064,00 | | |
| 8 | 782 | R794 | Kámen typ V-PR-2: prvky z mušlového vápence, -lokální hydrofobizace | m2 | -15,20000 | 190,00 | -2 888,00 | | |
| 9 | 782 | R912 | Kámen typ V-PR-S2: základní očištění od prachových depozitů a holubiho trusu <small>1,5*2,5</small> | m2 | -3,75000 | 140,00 | -525,00 | | |
| | | | | | | 3,75000 | | | |
| 10 | 782 | R913 | Kámen typ V-PR-S2: prvky z mušlového vápence, omytí povrchu vodní párou s regulovaným tlakem | m2 | -3,75000 | 160,00 | -600,00 | | |
| 11 | 782 | R914 | Kámen typ V-PR-S2-prekonsolidace narušených míst;v rámci úpravy sejmout některé oddělené části kamenů | m2 | -3,75000 | 390,00 | -1 462,50 | | |
| 12 | 782 | R915 | Kámen typ V-PR-S2: prvky z mušlového vápence, odstranění, resp. ztenčení sádrovcové krusty | m2 | -3,75000 | 380,00 | -1 425,00 | | |
| 13 | 782 | R916 | Kámen typ V-PR-S2: prvky z mušlového vápence, odstranění dožilých vysprávek a spárování | m2 | -3,75000 | 330,00 | -1 237,50 | | |
| 14 | 782 | R918 | Kámen typ V-PR-S2:prvky z mušlového vápence, konsolidace narušeného kamene | m2 | -3,75000 | 220,00 | -825,00 | | |
| 15 | 782 | R919 | Kámen typ V-PR-S2:prvky z mušlového vápence, tmelení kamene, výměna dožilých bloků kamenickými doplňky | m2 | -3,75000 | 900,00 | -3 375,00 | | |
| 16 | 782 | R9193 | Kámen typ V-PR-S2: prvky z mušlového vápence, -biocidní ošetření | m2 | -3,75000 | 70,00 | -262,50 | | |
| 17 | 782 | R9194 | Kámen typ V-PR-S2:prvky z mušlového vápence, -lokální hydrofobizace | m2 | -3,75000 | 190,00 | -712,50 | | |
| 18 | F03 | | Snímkování, měření <small>Odpočet provedení fotogrametrie okna VIT12 z vnitřní strany</small> | hod | -4,31250 | 600,00 | -2 587,50 | | |
| 19 | F04 | | Zpracování fotografií <small>Odpočet provedení fotogrametrie okna VIT12 z vnitřní strany</small> | hod | -0,75000 | 450,00 | -337,50 | | |
| 20 | F05 | | Zpracování 3D modelů <small>Odpočet provedení fotogrametrie okna VIT12 z vnitřní strany</small> | hod | -3,75000 | 450,00 | -1 687,50 | | |
| 21 | F06 | | Zpracování fotoplánů <small>Odpočet provedení fotogrametrie okna VIT12 z vnitřní strany</small> | hod | -5,83330 | 450,00 | -2 624,99 | | |
| 22 | F07 | | Export 3D modelů <small>Odpočet provedení fotogrametrie okna VIT12 z vnitřní strany</small> | hod | -1,04000 | 500,00 | -520,00 | | |
| 23 | F08 | | Digitální výkresy <small>Odpočet provedení fotogrametrie okna VIT12 z vnitřní strany</small> | hod | -1,04000 | 500,00 | -520,00 | | |

| | | | | | | | | |
|----|--------------|---|--------|--------------------------|-----------|-----------|-----------|------------|
| 24 | 998782203R00 | Přesun hmot pro kamenné oblady v objektech výšky do 60 m | % | -0,02289 | 89 936,63 | -2 058,65 | | |
| | | <small>Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.</small> | | | | | | |
| | | <small>Jednotková cena odvozena z celkového součtu za celý stavební díl a převedena na hodnotu 1% z tohoto celkového součtu. Postup je identický jako při stanovování jednotkové ceny pro tuto položku v soutěžním rozpočtu.</small> | | | | | | |
| 25 | 782 R000 | Petrologický průzkum okenní kamenné konstrukce a provedení sond | ks | 3,00000 | | | 1 650,00 | 4 950,00 |
| 26 | 782 R001 | Zaměření původního stavu a provedení fotodokumentace | soubor | 1,00000 | | | 4 000,00 | 4 000,00 |
| | | <small>S ohledem na realizaci pouze vnitřních prvků okna (pruty, kružba) a jejich vsazení do stávajícího ostění, není možné pro výrobu použít fotogrametrické zaměření. V tomto případě je nutné všechny potenciální křivosti prvků okna zakreslit ručně.</small> | | | | | | |
| 27 | 782 R0021 | Výroba šablon - základní šablona pro okenní kružbu | ks | 1,00000 | | | 23 250,00 | 23 250,00 |
| | | <small>Zaměření a zakreslení šablon na stavbě, dodávka materiálu, vyřezání šablony, vč. příplatku za ztížený přístup ke konstrukci.</small> | | | | | | |
| 28 | 782 R0022 | Výroba šablon - základní šablona pro okenní pruty | ks | 1,00000 | | | 12 250,00 | 12 250,00 |
| | | <small>Zaměření a zakreslení šablon na stavbě, dodávka materiálu, vyřezání šablony, vč. příplatku za ztížený přístup ke konstrukci.</small> | | | | | | |
| 29 | 782 R0031 | Šetrná ruční demontáž kružby a prutů s ohledem na případné jejich další využití | m3 | 2,87000 | | | 52 008,00 | 149 262,96 |
| | | <small>m3: 1,4+1,47</small> | | <small>2,87000</small> | | | | |
| | | <small>4 lidé x 7 dní - Demontáž prováděná současně ze strany interiéru i exteriéru, s dohledem a opatřeními pro zabránění pádu demontovaných částí, ruční manipulace demontovaného materiálu (po lešení)</small> | | | | | | |
| 30 | 782 R0032 | Ochrana (zabalení, uložení na palety) demontovaných prvků okenní konstrukce pro jejich transport na místo určení | soubor | 1,00000 | | | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 31 | 998782103 | Přesun hmot tonážní pro oblady kamenné v objektech v do 60 m | t | 6,88800 | | | 813,60 | 5 604,08 |
| | | <small>t: 1,4*2,4+1,47*2,4</small> | | <small>6,88800</small> | | | | |
| 32 | 998782181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 prováděný bez použití mechanizace | t | 6,88800 | | | 369,00 | 2 541,67 |
| | | <small>t: 1,4*2,4+1,47*2,4</small> | | <small>6,88800</small> | | | | |
| 33 | 998782192 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 za zvětšený přesun do 100 m | t | 6,88800 | | | 166,50 | 1 146,85 |
| | | <small>t: 1,4*2,4+1,47*2,4</small> | | <small>6,88800</small> | | | | |
| | | <small>Tato položka i jednotková cena jsou platné pouze za podmínky, že bude možné demontáž a uložení provést v době, kdy bude na severní straně objektu stále lešení. Pokud by bylo prováděno již po odstranění lešení, je nutná změna položky z důvodu změny vzdálenosti dopravy prvků, tedy i jednotkové ceny, příp. bude nutné připočíst příplatek za případné prodloužení pronájmu lešení.</small> | | | | | | |
| 34 | 782 R004 | Začištění a zpevnění zachovaných částí stávajícího ostění okenního otvoru a jeho příprava pro následnou montáž | bm | 5,16000 | | | 640,00 | 3 302,40 |
| | | <small>2*(1,33+1,25)</small> | | <small>5,16000</small> | | | | |
| | | <small>Po demontáži okna je nutné začištění plochy ve styku s oknem - očištění, odsekání staré malty, obroušení korodujících konců ocelové pásoviny, která je ve spárech mezi pruty ve styku s kamenem - (ošetření nátěrem - např. kovářská suříková barva).</small> | | | | | | |
| 35 | 782 R0062 | Příplatek za ztíženou montáž okenní kružby a prutů | m3 | 2,87000 | | | 45 493,00 | 130 564,91 |
| | | <small>m3: pruty 2*10*0,35*0,2</small> | | <small>1,40000</small> | | | | |
| | | <small>m3: kružba 4,2*0,35</small> | | <small>1,47000</small> | | | | |
| | | <small>4 lidé x 6 dní - vyšší časová náročnost na odborné práce jako zalévání spár vápennou hmotou, temování olovem, pasování jednotlivých kusů apod. z důvodu ztíženého přístupu k okenní konstrukci ze strany interiéru - prostor výrazně omezen konstrukcí oltáře vč. varhanního stroje</small> | | | | | | |
| 36 | 782 R0063 | Příplatek za úpravy lešení v průběhu montáže prvků kružby a prutů | m2 | 210,00000 | | | 166,60 | 34 986,00 |
| | | <small>exteriér: 5*2,5*0,6*14 dní</small> | | <small>105,00000</small> | | | | |
| | | <small>interiér: 5*2,5*0,6*14 dní</small> | | <small>105,00000</small> | | | | |

| | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|--------------|--|--|--------|---------|--|--|------------------|-----------|
| | | | Pro montáž kružby okna je nutný přístup z exteriéru i interiéru. Nutné pro samostatné osazování i kontrolu slícování kusů. Stávající lešení proto bude nutné upravovat dle vzniklých potřeb pro odpovídající kvalitu prováděných prací (pomocné konstrukce lešení, vykonzolování lešení, uzpůsobení lešení pro montáž okna - vždy bude řešeno s ohledem na konkrétní situaci a prostor). | | | | | | |
| 37 | 998782203R00 | Přesun hmot pro kamenné oblady v objektech výšky do 60 m | | % | 0,14938 | | | 89 936,63 | 13 434,73 |
| VN Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | | 7 140,00 | |
| 38 | 005121020R | Provoz zařízení staveniště | | Soubor | 0,00800 | | | 892 500,00 | 7 140,00 |
| | | Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií, vše i pro předstihový archeologický výzkum | | | | | | | |
| ON Ostatní náklady | | | | | | | | 24 212,73 | |
| 39 | 005211080R | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | | Soubor | 0,06355 | | | 250 000,00 | 15 887,50 |
| | | Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád) | | | | | | | |
| 40 | 005261010R | Pojištění dodavatele a pojištění díla | | Soubor | 0,00450 | | | 378 000,00 | 1 701,00 |
| | | Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek. | | | | | | | |
| 41 | 005261021R | Bankovní záruky za řádné provedení díla | | Soubor | 0,00250 | | | 186 607,86 | 466,52 |
| | | Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruky za řádné provedení díla, v rozsahu dle obchodních podmínek. | | | | | | | |
| 42 | 005261022R | Bankovní záruky za splnění záručních podmínek | | Soubor | 0,00450 | | | 368 379,02 | 1 657,71 |
| | | Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruky za řádné provedení díla, v rozsahu dle obchodních podmínek. | | | | | | | |
| 43 | 0053090T | Montážní a dílenská dokumentace | | hod | 3,00000 | | | 1 500,00 | 4 500,00 |
| | | - lešení vč. návrhu nosných konzol pro osazení prvků okenní konstrukce | | | | | | | |